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Editörün Sunuşu 

Öncelikle değerli okuyucularımıza ilk sayımızın heyecanını bizlerle paylaştıkları için teşekkür 

ederim. Bu sayı ile birlikte dergimiz Kapadokya Akademik Bakış’ın yayın hayatına başladığını 

duyurmaktan kıvanç duymaktayım.  

İlk sayı olduğu için dergimiz ile ilgili bazı bilgileri sizlerle paylaşmanın doğru olacağına 

inanıyorum. Kapadokya Akademik Bakış uluslararası, hakemli bir dergi olup, Nevşehir Hacı 

Bektaşı Veli Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı’nın resmi yayın organını 

oluşturmaktadır. Hedefimiz uluslararası ortamda İktisadi ve İdari Bilimler alanında yapılan 

çalışmaları derleyerek akademi ile paylaşmak ve ülkemizin ve bölgemizin adını bu başarılı 

çalışmalarla tüm dünyada duyurmaktır. Yılda iki kez elektronik ortamda yayın yapacak olan 

dergiye Türkçe ve İngilizce makaleler kabul edilmektedir.  

Derginin ilk sayısında değerli hocalarımızın farklı alanlardan çalışmalarına yer verilmiştir. 

Muammer Zerenler ve Mustafa Atsan kurumsal sorumluluk algılamalarının örgütsel bağlılığa etkisi 

üzerine bir çalışma gerçekleştirmişlerdir. Çalışmada Konya Organiza Sanayi Bölgesi’nde çalışan 

435 personel örneklem olarak alınmış ve elde edilen verilerle çoklu regresyon analizi uygulanmıştır. 

Bir diğer çalışmada ise Tuğba Koyuncu ve Alper Aslan etkin piyasa hipotezine dayanarak, üç farklı 

borsanın belirli bir zaman aralığındaki verileri ile hem zaman serisi hem de panel veri analizi 

uygulayarak etkinlik sınaması gerçekleştirmişlerdir. Ahmet Sezer Küpeli vd. çalışmalarında insan 

faktöründen kaynaklanan öğrenme etkisini göz önüne alan akış tipi çizelgeleme problemlerini 

paralel kanguru algoritmasını kullanarak çözmüşlerdir. Çizelgeleme problemlerinde, belirsiz işlem 

süreleriyle sıkça karşılaşılmakta bu durumda işlem sürelerinin bulanıklaşmasına yol açmaktadır. Bu 

sebeple sorunun çözümünde bulanık mantık kullanılmıştır. Ayrıca çalışma sonuçları literatürdeki 

diğer çalışmalarla karşılaştırılmıştır. Yine başka bir çalışmadaEmel Karatekin ve Şükran Güngör 

Tanç kurumsal yönetim sürecinde iç denetimin rolünü inceleyen bir çalışma gerçekleştirmişlerdir. 

Çalışmada Borsa İstanbul’da 2016 yılı itibariyle faaliyet gösteren 60 holding ele alınmış, iç denetim 

faaliyetleri incelenmiştir.  Alper Aslan vd. G8 ülkelerinde enerji tüketimi ve ekonomik büyüme ve 

de enerji tüketimi ve uluslararası ticaret arasındaki ilişkileri incelemişlerdir. Tam Modifiye En 

Küçük Kareler ve Dinamik En Küçük Kareler Yöntemini kullanmışlardır.  

Bilimsel çalışmaların bilim dünyasına tanıtılmasında akademik yayıncılık önemli bir gerekliliktir. 

Bu bilinçle fakültemizin ilk dergisini çıkarmanın mutluluğunu yaşamaktayız. Alanında uzman 

akademisyenlerden oluşturduğumuz yayım ve danışman kurulumuz gelecekte dergimizin itibarlı bir 

yere gelmesi için gerekli olan bilimsel kaliteyi yükseltecek ve akademik dünyada tercih edilir hale 

getirecektir. 
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